NUOVA BRIANZA
RISTOPIZZA & GRILL

MENU FISSO

(a pranzo da lunedi a venerdi)

PRIMO + SECONDO + CONTORNO

€ 9,50

COPERTO: € 2,00

ﬁ @ Tel: 02 5062065
‘ www.ristorantenuovabrianza.it



Antipasti di Mare

Ostriche - cadauna

Capesante gratinate - cadauna
Acciughe sott’olio

Cocktail di gamberetti

Sauteé di cozze

Antipasto misto mare caldo

Insalata di mare

Zuppa di cozze con pomodoro

Cozze con gorgonzola

Piovra calda con patate *

Saute di vongole

Affumicato misto di pesce (spada, tonno, salmone)
Tartare di salmone fresco e avocado
Tartare di tonno *

Antipasto Nuova Brianza (crudo di gambero rosso, tonno, salmone)

Antipasti di Terra

Bruschetta della casa

Prosciutto crudo

Mozzarella di bufala

Affettato misto

Bresaola, rucola e grana

Gnocco fritto con prosciutto crudo
Gnocco fritto con affettati misti
Scamorza con verdura alla griglia
Formaggio misto

Consigliato per due persone

Zuppa di pesce
Astice intero alla Catalana
Plateau Crudités (gamberi rossi, scamponi, ostriche, salmone)

Paella

€ 3,00

€ 3,50

€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 12,00
€ 12,00
€ 12,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 16,00
€ 16,00

€ 3,00

€ 10,00
€ 10,00
€ 12,00
€ 12,00
€ 12,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 15,00

€ 25,00
€ 30,00
€ 30,00
€ 40,00



Primi piatti di Mare
piatti di M
Tagliatelle al salmone

Tagliatelle gamberetti, zucchine e zafferano

Risotto al nero di seppia

Risotto con capesante, zafferano e fiori di eduli

Risotto gamberetti e funghi porcini

Risotto gamberetti e zucchine

Risotto ai frutti di mare

Spaghetti ai frutti di mare

Spaghetti alle vongole

Paccheri freschi (vongole, gamberetti, pomodorini freschi)
Spaghetti vongole e bottarga

Spaghetti al cartoccio sottocoperta

Linguine super (frutti di mare, scamponi, gamberoni)
Linguine all’astice

Tagliolini al nero di seppia, gambero rosso, pistacchio e crema di zafferano

Linguine Nuova Brianza (72 astice, frutti di mare)

Primi piatti di Terra

Gnocchi di patate a piacere:
- Zola e spinaci

- Alla sorrentina

- Al pomodoro

- Allo zola

- Con crema di noci

- Ai 4 formaggi

Pappardelle con crema di noci
Penne al ragu

Penne all’arrabbiata

Penne speck, zucchine, zafferano
Risotto ai funghi porgcini

Risotto alla Milanese

Risotto menta e taleggio
Spaghetti alla carbonara
Pappardelle mare e monti
Risotto alla Monzese

Scialatielli con scamorza e funghi porcini

Ravioli di carne della zia Teresa (funghi porcini, speck, zucchine, zafferano)

€ 13,00
€ 13,00
€ 13,00
€ 13,00
€ 13,00
€ 13,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 16,50
€ 16,50
€ 17,00
€ 17,00
€ 18,00
€ 18,50
€ 22,50

€ 12,00

€ 12,00
€ 12,00
€ 12,00
€ 12,00
€ 12,00
€ 12,00
€ 12,00
€ 12,00
€ 13,00
€ 13,00
€ 13,00
€ 15,00



Secondi piatti di Mare

Tagliata di branzino al pepe verde
Frittura mista *

Gamberoni alla griglia *

Orata o branzino alla griglia
Pesce spada alla griglia

Filetto di branzino o orata a piacere con:
- funghi porcini

- asparagi e pomodorini

- vino bianco

Pesce spada alla siciliana

Scamponi alla griglia *

Barca di branzino (funghi porcini, gamberetti, pomodorini)

Fritto Nuova Brianza * (calamari, scamponi, gamberoni, sarde, zucchine fritte)
Grigliata mista di pesce

Trancio di tonno a piacere con: *
- Sesamo

- Pistacchio

- Noci

Secondi piatti di Terra

Scaloppine a piacere con:
- Limone

- Funghi

- Vino bianco

Bistecca di manzo alla griglia

Tagliata di manzo al rosmarino

Orecchia di elefante alla milanese

Orecchia di elefante primavera (pomodorini, rucola)
Straccetti di manzo con patate

Tagliata di manzo, rucola e grana

Tagliata di manzo ai funghi porcini

Filetto di manzo alla griglia

€ 14,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 16,50

€ 16,50
€ 16,50
€ 18,50
€ 18,50
€ 22,50
€ 24,00

€ 12,00

€ 14,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 17,00
€ 17,00
€ 17,00
€ 17,00
€ 18,50



Costata alla griglia

Costolettine di agnello alla griglia

Filetto di manzo ai funghi porcini

Filetto al pepe verde

Filetto di manzo all’aceto balsamico

Grigliata mista di carne

Costata all’antica

Carpaccio di manzo con burrata e granella di pistacchio
Tartare di manzo

Contorni

Patatine fritte
Patate prezzemolate
Spinaci a piacere
Insalata mista
Patate saltate
Verdure alla griglia

Insalatone

Insalatona Golosa
(laftuga, patate lesse, tonno, wurstel, uova, mais)

Insalatona della casa
(caprino, uova, lattuga, rucola, pomodoro, mais, olive)

Insalatona Brianza
(insalata mista, gamberetti, polpa di granchio, salsa cocktail, polipo)

Insalatona Caprese
(lattuga, mozzarella, pomodorini, rucola)

Insalatona Champignon
(lattuga, rucola, funghi, mais, scaglie di grana)

Insalatona Bresaola
(rucola, pomodoro, bresaola, olive, mozzarelle, scaglie di grana)

€ 20,00
€ 20,00
€ 20,00
€ 20,00
€ 20,00
€ 22,50
€ 24,00
€ 25,00
€ 25,00

€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 4,00
€ 5,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 10,00



Le nostre Pizze

MARINARA
Pomodoro, aglio, origano

MARGHERITA
Pomodoro, mozzarella, basilico

SICILIANA
Pomodoro, acciughe, capperi, olive, origano

VIENNESE
Pomodoro, mozzarella, wurstel

NAPOLETANA
Pomodoro, mozzarella, acciughe, origano

DIAVOLA
Pomodoro, mozzarella, salame piccante

FUNGHI
Pomodoro, mozzarella, funghi

CAMPAGNOLA
Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto

PUGLIESE
Pomodoro, mozzarella, cipolle, origano

GORGONZOLA
Pomodoro, mozzarella, gorgonzola

ROMANA
Pomodoro, mozzarella, ricotia, acciughe, origano

TONNO E CIPOLIA
Pomodoro, mozzarella, tonno, cipolle, origano

REGINA
Pomodoro, mozzarella, funghi, prosciutto cotto

ASPARAGI
Pomodoro, mozzarella, asparagi, uova

BISMARK
Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, uova

PRIMAVERA
Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, rucola

PARMIGIANA
Pomodoro, mozzarella, melanzane, parmigiano

SALSICCIA FRESCA
Pomodoro, mozzarella, salsiccia fresca

AMERICANA
Pomodoro, mozzarella, patatine fritte

€ 4,50

€ 5,50

€ 6,50

€ 6,50

€ 6,50

€ 6,50

€ 6,50

€ 6,50

€ 6,50

€ 6,50

€ 7,50

€ 7,50

€ 7,50

€ 7,50

€ 7,50

€ 7,50

€ 7,50

€ 7,50

€ 7,50



Le nostre Pizze

TIROLESE
Pomodoro, mozzarella, speck

PROSCIUTTO CRUDO
Pomodoro, mozzarella, prosciutto crudo

BRACCIO DI FERRO
Pomodoro, mozzarella, spinaci, ricotia

SALAME PICCANTE E Z01A
Pomodoro, mozzarella, salame piccante, zola

COTTO E ZOLA
Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, zola

COTTO E BRIE
Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, brie

VEGETARIANA
Pomodoro, mozzarella, verdure grigliate

4 STAGIONI
Pomodoro, mozzarella, funghi, carciofi, prosciutto cotto, olive

4 FORMAGGI
Mozzarella, gorgonzola, scamorza, grana

FRUTTI DI MARE
Pomodoro, frutti di mare, rucola

AL SALMONE
Pomodoro, mozzarella, salmone

CAPRICCIOSA
Pomodoro, mozzarella, origano, acciughe, carciofi, olive, funghi

GAMBERETTI
Pomodoro, mozzarella, gamberetti, rucola

SFIZIOSA
Pomodoro, mozzarella, pancetta, grana

PRINCIPESSA
Pomodoro, mozzarella, gamberetti, rucola, funghi

DEL GHIOTTONE
Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, wurstel, salame piccante

CONTADINA
Pomodoro, mozzarella, salame piccante, peperoni, zola

FANTASIA
Pomodoro, mozzarella, trevisana, gamberetti, granchio

DELIZIA
Pomodoro, mozzarella, speck, ricotta, wurstel

€ 7,50

€ 7,50

€ 7,50

€ 7,50

€ 7,50

€ 7,50

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,50

€ 8,50

€ 8,50

€ 8,50



Le nostre Pizze

FUNGHI PORCINI
Pomodoro, mozzarella, funghi porcini

FUME
Mozzarella, speck, scamorza, parmigiano

NUOVA BRIANZA
Pomodoro, mozzarella, pomodorini, rucola, grana, prosciutto crudo

MEDITERRANEA
Pomodoro, mozzarella, salmone, gamberetti

VALTELLINESE
Pomodoro, mozzarella, bresaola, rucola, grana

BUFALA
Pomodoro, mozzarella di bufala, pomodorini freschi, rucola (al freddo)

ERCOLE
Pomodoro, mozzarella, ricotta, spinaci, prosciutto crudo

LA BOMBA
Pomodoro, mozzarella, salame piccante, ‘nduja

SFILATINO NUOVA BRIANZA
Pomodoro, mozzarella, ricotta, prosciutto cotto, pomodorini

BUFAIA E ‘NDUJA
Pomodoro, mozzarella, bufala, ‘nduja

MORTADELIA E PISTACCHIO
Pomodoro, mozzarella, mortadella, pistacchio

MARI E MONTI
Pomodoro, mozzarella, frutti di mare, funghi

FRIARELLI
Pomodoro, mozzarella, scamorza, salsiccia, friarelli

FRIARELLI E PISTACCHIO
Mozzarella, scamorza, friarelli, pistacchi

BUONISSIMA
Mozzarella, panna, pistacchi, speck (tutto in cottura)

AMORE
Pomodoro, mozzarella, salame piccante, funghi porcini

CALABRIA

Pomodoro, mozzarella, salsiccia, ‘nduja, pomodori secchi, olive, capperi

CALAMARI E GAMBERETTI FRITTI
Pomodoro, mozzarella, calamari, gamberetti fritti

€ 8,50

€ 8,50

€ 8,50

€ 8,50

€ 8,50

€ 8,50

€ 8,50

€ 8,50

€ 8,50

€ 8,50

€ 8,50

€ 9,00

€ 9,00

€ 9,00

€ 9,00

€ 9,00

€ 9,50

€ 11,50



) nostri Calzoni

CALZONE LISCO
Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto

CALZONE ALLA ROMANA
Pomodoro, mozzarella, prosciutto coftto, ricotta

CALZONE NUOVA BRIANZA
Pomodoro, mozzarella, spinaci, zola, salame piccante

CALZONE FARCITO
Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, funghi, carciofi

CALZONE 4 FORMAGGI
Mozzarella, formaggi misti

Le nostre Focacce

FOCACCIA CON SCAMORZA AFFUMICATA
FOCACCIA CON PROSCIUTTO CRUDO

FOCACCIA CON BRESAOLA, RUCOLA, POMODORINI E GRANA

FOCACCIA NUOVA BRIANZA

Pomodoro fresco, mozzarella di bufala, rucola, prosciutto crudo

FOCACCIA BURRATA
Pomodorini, burrata, salmone affumicato, foglie di menita

FOCACCIA MORTADELIA E PISTACCHIO

Mortadella, granella di pistacchio, pomodori secchi, burrata

Bevande

Bibite in lattina

Birra alla spina piccola

Birra alla spina media

Acqua minerale (50c¢l)

Acqua minerale (75c¢l)

Vino della casa (bianco/rosso 25cl)
Vino della casa (bianco/rosso 50cl)
Vino della casa (bianco/rosso 1L)
Liquori nazionali

Liquori esteri

Caffe

Caffe corretto

€ 6,50

€ 6,50

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 6,50
€ 6,50
€ 8,50
€ 8,50

€ 9,50

€ 9,50

€ 2,50
€ 3,00
€ 5,00
€ 1,50
€ 2,00
€ 2,50
€ 5,00
€ 10,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 1,50
€ 2,00



N/
ZIN

I'l

ELENCO DEI 14 ALLERGENI ALIMENTARI

ARACHIDI E DERIVATI

Snack confezionati, creme e condimenti

in cui vi sia anche in piccole dosi @ CROSTACEI
Marini e d'Acqua Dolce: gamberi,

scampi, aragoste, granchi, e simili

Mandorle, nocciole, noci comuni, noci di
acagil, noci pecan, anacardi e pistacchi

Cereali, grano, segale, orzo, avena,
farro, kamut, inclusi ibridati derivati

LATTE E DERIVATI
Ogni prodottoin cui viene usatoil latte: -
yogurt, biscotti, torte, gelato e creme varie MILK
Presenti in cibi vegan sottoforma di:
arrosti, salamini, farine e similari
MOLLUSCHI

Canestrello, cannolicchio, capasanta,
cozza, ostrica, patella, vongola, tellina ecc

Sipu trovare nelle salse e nei
condimenti, specie nella mostarda

SEDAND
Siain pezzi che all'interno di preparati
per zuppe, salse e concentrati vegetali
ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI
Cibi sott'aceto, sott'olio e in salamoia,
marmellate, funghi secchi, conserve ecc

Uova e prodotti che le contengono come:
maionese, emulsionanti, pasta all'uovo

PESCE

Prodotti alimetari in cui & presente
il pesce, anche se in piccole percentuali

O

SESAMO

Semiinteri usati per il pane, farine anche
se o contengono in minima percentuale

&

SOIA

Prodotti derivati come:
latte di soia, tofu, spaghetti di soia e simili

&

Gentile cliente, se hai delle allergie e/o intolleranze, richiedi informazioni al nostro personale riguardo gli ingredienti presenti
negli alimenti e nelle bevande servite in questo esercizio. Ti invitiamo a chiedere informazioni prima di ordinare. Siamo preparati
e lieti di aiutarti nel migliore dei modi.

Dear customer, if you have allergies and / or intolerances, ask our staff for information about the ingredients present in the foods
and drinks served in this establishment. Please ask for information before ordering. We are prepared and happy to help you in
the best way.

Sehr geehrter Kunde, wenn Sie Allergien und / oder Unvertraglichkeiten haben, fragen Sie unsere Mitarbeiter nach Informatio-
nen zu den Zutaten, die in den in dieser Einrichtung servierten Speisen und Getranken enthalten sind. Bitte fragen Sie vor der
Bestellung nach Informationen. Wir sind bereit und helfen Ihnen gerne weiter.

Estimado cliente, si padece alergias y / o intolerancias, solicite a nuestro personal informacién sobre los ingredientes presentes
en los alimentos y bebidas que se sirven en este establecimiento. Solicite informacion antes de realizar el pedido. Estamos
preparados y felices de poder ayudarlo de la mejor manera.

Cher client, si vous avez des allergies et/ ou des intolérances, demandez a notre personnel des informations sur les ingrédients

présents dans les aliments et boissons servis dans cet établissement. Veuillez demander des informations avant de commander.
Nous sommes préts et heureux de vous aider de la meilleure fagon.

* 11 prodotto puo essere surgelato



“yYuoi orgamzzare una

festa O cerlmoma.
Facciamo tutto noi,

anche le foto!”

Gentile Ospite,
La ringraziamo per aver scelto il nostro locale. Ci auguriamo che la Sua
permanenza si svolga secondo le aspettative.

Da parte nostra cercheremo di fare il meglio per soddisfare i Suoi desideri.
Ci siamo organizzati per consentirLe una scelta alimentare in piena sicu-
rezza, seguendo sistematiche procedure di controllo dei nostri processi
produttivi e tenendo in evidenza I’eventuale presenza di ingredienti allerge-
nici che, sappiamo, possono provocare in persone sensibili reazioni indesi-
derate e fastidiose.

Disponiamo di “un’agenda allergeni” per tutti i prodotti serviti, che aggior-
niamo continuamente per consentire al nostro personale di soddisfare ogni
Sua richiesta a riguardo.

Saremo lieti di poterLa accompagnare con serenita e con nostro grande
piacere nelle Sue scelte.

Buon appetito!

NUOVA BRIANZA
Via Romualdo Bonfadini, 64 - 20138 Milano



